○○○○年○月○日

株式会社○○
人事部　採用ご担当者様

〒×××-××××
東京都○○区△△×-×-×
○○マンション××号室
TEL：×××-××××-××××
〇〇　〇〇　印

応募書類の送付につきまして

拝啓　晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

このたび○○に掲載されていました住宅営業職種の求人を拝見し、応募させていただきます。

私はこれまで小売業界に従事し、お客様に喜んでいただけることにやりがいを感じて参りました。今後はお客様により深く関わり、長期的なお付き合いができる仕事をしたいと考え、住宅業界に興味を持ちました。中でも貴社の家づくりのコンセプトに強く共感し、応募させていただきました。未経験ではございますが、建築関連の書籍を読むなどし、勉強を始めております。

ぜひご検討の上、面接の機会をいただけましたら幸いに存じます。
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・履歴書 　1部
・職務経歴書　1部（全2枚）

以上